様式第１号

	補助金等交付申請書

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和７年　　月　　日

	 　　 小浜市長　　杉本　和範　様

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　小浜市

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　代表

	小浜市補助金等交付規則第４条の規定により次のとおり申請します。

	補助年度
	補助金等の名称
	補助金等申請額

	令和７年度
	みんなで潤う☆小浜づくり事業補助金
	　　　金 　　　　　円

	  補助事業の目的及び内容

	  事業効果

	  添付書類

	 　　 １  　事　業　計　画　書 　　　　　　　４

	 　　 ２  　収　支　予　算　書 　　　　　　　５

	 　　 ３　　見　積　書　　　　　　　　　　　６

	  ※担当課所見（申請人において記入しないこと）

様式第２号

	事業計画書

	（円）

	事業種目
	金額
	事業内容

	合計

様式第３号

	収支予算書

	[bookmark: _Hlk164342268]   収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	科目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘要

	[bookmark: _Hlk164341447]市補助金

	事業者負担金

	その他の収入

	収入合計

	   支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	科目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘要

	支出合計

様式第５号

	実績報告書

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　　年　　　月　　　日

	小浜市長　　杉本　和範　様

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　小浜市

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　代表

	 　小浜市補助金等交付規則第１１条の規定により次のとおり報告します。

	補助年度
	補助金等の名称
	補助金等交付決定額

	令和７年度
	みんなで潤う☆小浜づくり事業補助金
	金　　　　　　　円

	  事業効果

	事業実績書
（円）

	事業種目
	金額
	事業内容

	合計

様式第６号

	収支決算書

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	 　　 小浜市長　　杉本　和範　様

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　小浜市

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　代表

	 　　みんなで潤う☆小浜づくり事業補助金に係る収支決算書を、小浜市補助金等交付

	 　規則第１１条の規定により、次のとおり提出します。

	   収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	科目
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘要

	　市補助金

	　事業者負担金

	　その他の収入

	収入合計

	   支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	科目
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘要

	支出合計

請求書

金 　　　　　　　円

　　　　　但し、令和７年度みんなで潤う☆小浜づく事業補助金として

上記金額を請求します。

令和　　年　　月　　日

　　小浜市長 　杉本　和範　様

　　　　　　　　　　　　　 　　　住　　　所　　小浜市

　　　　　　　　　　　　　　　　 補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　　名　　代表

担　当　者：

連　絡　先：